
ч V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, 
УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ В 

СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии с пунктом 1 части 1 и пунктом 3 части 3 статьи 99 
Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд", Администрация Южского муниципального района 
постановляет:

1. Уполномочить Финансовый отдел администрации Южского 
муниципального района на осуществление следующего контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Южского городского поселения:
- согласование заключения контракта в соответствии с пунктом 25 части 1 
статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
действует до 31.12.2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
"Вестник Южского городского поселения".

г. Южа

Глава Южского муниципального райо> В.И. Мальцев



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту правового акта

постановлению администрации Южского муниципального района
название документа

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, 
УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ 

ЗАКУПОКТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Проект согласован:
Дата поступ 
ления

Дата
вширова
ния

Должность Ф.И.О. Роспись
/

/
Еличева Т.А. -  зам.главы администрации, 
начальник отдела правового обеспечения, 
муниципальной службы и контроля

М № №

Ванягина Э.А.- зам.главы администрации, 
начальник финансового отдела

си т P f/P #


